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ترامپ از مذاکره حرف می‌زند اما تمام راه‌ها را می‌بندد؛ تو اگر مرد مذاکره هستی چرا از این کارها می‌کنی؟| با هیچ کشوری

سر جنگ نداریم و ما ایران را از این طوفان و چالش سربلند بیرون خواهیم آورد.

مسعود پزشکیان می گوید تا آخر خواهد ماند؛ 

 مسعود پزشکیان رئیس جمهور امروز در جمع مردم بوشهر اظهار کرد:

آمده‌ایم که دغدغه‌های مردم استان را در این سفر رسیدگی خواهیم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی ادامه داد:

از همان روز اول انقلاب دشمن برای ما مصیبت، جنگ، ترور ایجاد کردند. رئیس جمهور آمریکا در دستورالعمل ابلاغی خود
گفته ما تروریست هستیم و نظم منطقه را بر هم زده‌ایم. ۱۸ هزار نفر از مردم و مسئولان و دانشمندان ما را ترور کردند و
بعد می‌گویند اینها تروریست هستند. دنیا به کجا رسیده که آن فردی که دم از حقوق بشر می زند، خودش ترور می‌کند و از

اسرائیل حمایت تسلیحاتی می کند و می گوید دنبال امنیت منطقه هستیم. همه منطقه را به هم ریخته، مردم را از سرزمین
خود بیرون کرده است. اسماعیل هنیه را که مهمان ما بود در خانه ما ترور کردند. در غزه بیش از ۵۰ هزار نفر زن و بچه و

غیرنظامی را با بمب کشتند و شهید کردند، بعد می گویند ایران تروریست است و باید دست از ترور بردارد و نباید موشک و
تسلیحات داشته باشید. یعنی اسرائیل  ایران را مثل غزه بمباران کند و ما هم هیچی نگوییم. بعد پشت تریبون می گوید

می‌خواهم با ایران مذاکره کنم. از آن طرف همه راه‌ها را دارد می‌بندد و با دنیا دعوا می کند که با ایرانیان معامله نکنید بعد
می‌گوید دنبال مذاکره با ایران هستم. تو اگر مرد مذاکره هستی چرا از این کارها می کنی؟ تمام تلاش دشمن چه در داخل چه

خارج کشور و عده ای آگاهانه و عده‌ای ناآگاهانه ایجاد اختلاف و ناامیدی  در داخل کشور است تا مردم را نسبت به نظام و
آینده بدبین کنند. هدف آنها از راه انداختن دعوا این است که  کشور را نابود کنند. دشمن می‌گوید امنیت ما را بر هم زدید. شما

آمده‌اید امنیت را بر هم زدید و مردم را ترور می کنید بعد می گویید شما تروریست هستید؟

رئیس جمهور گفت:

در انتخابات شعار نمی دادم بلکه باورم را می گویم و الان بر همان باور هستم. من دنبال رئیس جمهور شدن نبودم اما دنبال
عزت و سربلندی و افتخار کشور و دین‌مان هستم و تا آخر خواهم ماند. ایران ما لیاقت بیشتری دارد و قادریم ایران را با شما
مردم، نخبگان و تولیدکنندگان به عزت و سربلندی برسانیم. قادر به این کار هستیم و این کار را خواهیم کرد. باور دارم که در

دین ما هیچ فرقی بین هیچ قوم، گروه و دسته و جناحی وجود ندارد و همه برابر هستند. همه جا وطن من است و شایستگان و
توانمندتر باید به کار گمارده شده و بالا بیایند. رشد افراد براساس توانمندی و تقواست نه دسته و جناح و گروه. کشور متعلق

به همه مردم است. ایران مال همه ایرانیان است. همه ایرانیان حق تصمیم‌گیری، سیاستگذاری و تعیین سرنوشت خود را
دارند. برتریت با تقواست. تقوا یعنی حرکت بدون خطا. کسی که بی‌خطاتر و عالم‌تر است، حق با اوست.

وی به کارگماردن فرد صفر کیلومتر به سمت مدیرکل و وزیر، ظلم به جامعه است، گفت:

قول می‌دهم با تمام وجود تلاش کنیم که ایران را در مقابل همه تحریم‌ها و فشار دشمن حفاظت کنیم. اگر همه دست به دست
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هم دهیم، این کشور را با قدرت خواهیم ساخت.

پزشکیان ادامه داد:

دشمن تصور می کند ما دنبال دنیا هستیم در حالی که  شهادت برای ما شیرین‌تر از عسل است. دشمن نمی تواند ایرانی را
بترساند. ایرانی در مقابل تهدید کوتاه نیامده و تسلیم نخواهد شد.

وی افزود:

با هیچ کشوری سر جنگ نداریم و با تمام همسایگان از در دوستی درآمده‌ایم. همه همسایگان ما دوستان و برادران ما هستند.
ما برای آنها فرصت و نه تهدید هستیم. ما ایران را از این طوفان و چالش سربلند بیرون خواهیم آورد و  هر خدمتی از دست‌مان

بر بیاید، انجام خواهیم داد.
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